

(別添)

1/13(水)の献立

献立名	原材料	その他調味料等	
牛乳	牛乳		
もちきびごはん【予定通り】	精白米 もちきび		
冬野菜カレー【予定通り】	鶏肉 豚レバー 大豆 白花豆 白いんげん じゃがいも にんにく 生姜 人参 玉葱 カリフラワー れんこん 小松菜 かぼちゃ	カレールー(小麦・大豆・豚・鶏・牛) カレー粉 チャツネ(りんご) ウスターソース めちまーす 脱脂粉乳(乳) 小麦粉 マーガリン(乳・豚・大豆) サラダ油(大豆) ポークブイヨン(鶏・豚)	
ウインナー巻きの磯辺揚げ 【1/7(木)に提供予定だった献立】	ウインナー巻きかまぼこ (大豆・鶏・豚)	片栗粉 小麦粉 ベーキングパウダー	揚げ油 ①大豆
福神漬【予定通り】	福神漬(小麦・大豆)		

※1/13(水)に本来予定していた「枝豆」、「海藻サラダ」の提供はございません。

1/14(木)の献立

献立名	原材料	その他調味料等
牛乳	牛乳	
ごはん【予定通り】	精白米	
鮭のちゃんちゃん焼き 【1/12(火)に提供予定だった献立】	さけ 人参 玉葱 えのき しめじ コーン	酒 みそ(大豆) 三温糖 みりん 醤油(大豆・小麦)
白菜のゆかり和え【予定通り】	白菜 キャベツ きゅうり 人参 糸けずり しらす(えび・かに)	ゆかり粉 醤油(大豆・小麦) 特濃酢(小麦) 三温糖 シママース
呉汁【予定通り】	豚肉 豆腐(大豆) 大根 ごぼう 人参 長ねぎ 大豆	豆乳(大豆) みそ(大豆) 花かつお

※1/14(木)に本来予定していた「魚のきのこあんかけ」、「みかん」の提供はございません。

※1/15(金)の献立は予定通りですが、予定していた「ミニトマト」の提供はございません。

1/15(金)は、ストロベリージャム(アレルギー無し)が追加となります。